
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 33 – 3328 – Poz.862, 863

862

UCHWAŁA Nr XXXVIII/282/09 RADY GMINY WILCZYN

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany Statutu Związku Gmin Powidzkiego Parku Krajobrazowego

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2, art. 67 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), 
oraz §42 Statutu Związku Gmin Powidzkiego Parku 
Krajobrazowego (Dz. Urz. Województwa Wielkopol-
skiego z 2002 r. Nr 87, poz. 2244) Rada Gminy 
Wilczyn uchwala, co następuje:

§1. W Statucie Związku Gmin Powidzkiego Par-
ku Krajobrazowego, ogłoszonym w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 
czerwca 2002 r. Nr 87, poz. 2244, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w §3 skreśla się pkt 2 i pkt 5;
2) w §12 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „1. 

W skład Zgromadzenia Związku wchodzą wój-
towie (burmistrzowie) gmin będących  uczest-
nikami Związku oraz po jednym dodatkowym 
przedstawicielu tych gmin, których wyznacza-
ją właściwe rady gmin.”;

3) w §17 Statutu skreśla się wyrazy „Przewodni-
czący Zarządu” i zastępuje się wyrazem „wójt/
burmistrz”;

4) §21 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „1. Za-
rząd Związku liczy od 3 do 6 członków: składa 
się z Przewodniczącego Zarządu i od 2 do 5 
członków”;

5) w §28 pkt 1 po wyrazie „Zarządu” dodaje 
się wyrazy „oraz jednostek organizacyjnych 
Związku”;

6) §35 otrzymuje nowe brzmienie: „§35. Składka, 
o której mowa w §30 ust. 2 pkt 4 Statutu jest 
ustalona na podstawie planowanych kosztów 
działalności Związku i jest ponoszona w rów-
nych częściach przez wszystkich uczestników 
Związku.”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wilczyn.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Eugeniusz Działak

863

UCHWAŁA Nr 365/09 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia usług w przedszkolach prowadzonych przez gminę Kłodawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. Nr 142 
poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) w 
zw. z art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 5 września 1991 
r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 ze zmianami) Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala, co następuje:

§1.1. Ustala się opłaty za świadczenia Publiczne-
go Przedszkola Nr 1 im. Jana Brzechwy w Kłodawie 
w następującej wysokości;

1) z tytułu kosztów przygotowania posiłków dla 
dzieci objętych minimum programowym wy-
chowania przedszkolnego - 55,00 zł miesięcz-
nie,

2) od drugiego dziecka uczęszczającego do przed-
szkola ustala się opłatę w wysokości 30,00 zł 
miesięcznie,

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 podlega zwro-

towi proporcjonalnie do ilości dni nieobecności dzie-
cka w przedszkolu.

§2. Z tytułu kosztów przygotowania posiłków, 
wychowania, nauczania i opieki poza minimum pro-
gramowe dla dzieci przebywających w przedszkolu 
powyżej 5 godzin dziennie ustala się opłatę w wy-
sokości 0,40 zł za godzinę pobytu dziecka w przed-
szkolu.

§3. Za trzecie i kolejne dziecko uczęszczające do 
przedszkola opłat nie pobiera się.

§4. Traci moc uchwała nr 181/96 z dnia 28 maja 
1996 roku w sprawie ustalenia opłat za świadczenia 
usług w przedszkolach prowadzonych przez gminę 
Kłodawa, zmieniona uchwałami: Nr 67/99 z 30 mar-
ca 1999 r., Nr 153/2000 z 15 lutego 2000 r., Nr 
102/07 z 20 września 2007 r.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 33 – 3329 – Poz. 863, 864

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Kłodawy.

§6.1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) Jadwiga Jaroniewska

864

UCHWAŁA Nr LXV/902/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie budżetu miasta Poznania na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, i, 10 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420), art. 12 pkt 5 w związku 
z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz.U. z 
2009 r. Nr 92, poz. 753), art. 85 ustawy z dnia 13 
października 1998 przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące administrację publiczną (Dz.U. Nr 133, 
poz. 872, Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 6, poz. 
70, Nr 12, poz. 136, Nr 17, poz. 228, Nr 19, poz. 
239, Nr 122, poz. 1312, Nr 95, poz. 1041, z 2001 
Nr 45, poz. 497, Nr 100, poz. 1084, Nr 111, poz. 
1194, Nr 145, poz. 1623, Dz.U. z 2009 Nr 31, poz. 
206), art. 165, 165a, 166, 168 ust. 1 i 2 pkt 1, 2, 
3, 4, 173, 174, 175, 184, art. 188 ust. 2, 195 ust. 
2, art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 
i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007 r., Nr 62, poz. 504, Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 
216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, Dz.U. z 2009 
r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 
666, Nr 62, poz. 504) uchwala się, co następuje:

§1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w 
wysokości: 2.381.983.560,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

z tego:
1. dochody gminy 1.830.399.310,00 zł
z tego:
a) dochody bieżące 1.652.201.937,00 zł
b) dochody majątkowe  178.197.373,00 zł
2. dochody powiatu 551.584.250,00 zł
z tego:
a) dochody bieżące 542.940.573,00 zł
b) dochody majątkowe 8.643.677,00 zł.

§2. Dochody ustalone w §1 obejmują między in-
nymi:

1. dotacje celowe i wpływy z tytułu pomocy fi-
nansowej otrzymane dla gminy na realizację zadań 
na podstawie umów lub porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego 10.255.003,00 zł,

2. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zleconych gmi-
nie ustawami 73.012.334,00 zł,

3. dotacje celowe i wpływy z tytułu pomocy finan-
sowej otrzymane dla powiatu na realizację zadań na 
podstawie umów lub porozumień z jednostkami sa-
morządu terytorialnego 7.400.000,00 zł,

4. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zleconych po-
wiatowi ustawami 40.209.460,00 zł.

§3.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w 
wysokości: 3.222.311.506,00 zł

zgodnie z załącznikami nr 2 i 3, z tego:
1) wydatki gminy 2.286.321.736,00 zł
2) wydatki powiatu 935.989.770,00 zł
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 stanowią:
1) wydatki na zadania własne gminy i powiatu: 

3.109.089.712,00 zł
a) wydatki bieżące w wysokości: 

2.073.748.048,00 zł
w tym na:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
624.687.387,00 zł

- dotacje:
- dotacje przedmiotowe dla zakładów budżeto-

wych 10.235.000,00 zł
- dotacje podmiotowe dla publicznych jedno-

stek systemu oświaty prowadzonych przez 


